
 
Provincia di Rimini 

 

Provincia di Rimini – Determinazione n. 755 del 08-09-2020 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Ufficio Mobilità di Sistema 

 

 

REGISTRO GENERALE   nr. 755 Del 08-09-2020 

 

 
 

OGGETTO: 
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA DEL PERCORSO DELLA LINEA 

102 DI COMPETENZA PROVINCIALE CONSISTENE NELLO 

SPOSTAMENTO DI DUE FERMATE IN LOCALITA' SERRA NANNI E 

PONTE CONCA IN COMUNE DI MONTECOPIOLO (PU) 

 

IL RESPONSABILE 

ACCOLTA l’istanza del Comune di Montecopiolo con cui, al fine di favorire il 

trasporto verso i poli scolastici della Provincia di Rimini degli studenti ivi residenti, si 

chiede una variazione del percorso della linea 102 di competenza della Provincia di 

Rimini,consistente nello spostamento di due fermate in Comune di Montecopiolo 

 

CONSIDERATO che la linea n. 102 risulta essere tra quelle di competenza della 

Provincia di Rimini e il servizio risulta essere affidato al consorzio Valmabus ai sensi 

della legge Regionale 30/1998; 

 

VISTO il D.P.R. 495/1992 articolo 352 (regolamento codice della strada)  

 

VISTO l’art. 26 della L.R. 30/98 che attribuisce alle Province le funzioni relative 

all’istituzione ed all’affidamento della gestione dei servizi; 

 

VISTO il parere favorevole (nulla osta) rilasciato dalla Provincia di Pesaro e Urbino 

allegato e parte integrante del presente atto con cui si autorizza lo spostamento delle 

fermate oggetto dell’istanza e la conseguente realizzazione dei lavori sulla SP 6 

Montefeltresca , allegato e parte integrante del presente atto. 



 
Provincia di Rimini 

 

Provincia di Rimini – Determinazione n. 755 del 08-09-2020 

 

RITENUTO di poter accogliere la richiesta del Comune di Montecopiolo; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

VISTO il D.Lgs. 19.11.1997 n. 442; 

 

VISTI gli artt. 19, 24, 26 e 28 della Legge Reg. 2.10.1998 n.30; 

 

 

DISPONE 

 

 

- Di autorizzare la modifica del percorso della linea 102 di competenza della 

Provincia di Rimini ai sensi della L.R. 30 1998 consistente nello spostamento di 

due fermate lungo la SP 6 Montefeltresca in località Serra Nanni e Ponte Conca in 

Comune di Montecopiolo PU. 

 

- Di condizionare la presente autorizzazione al rispetto delle prescrizioni riportate 

nel nulla osta rilasciato dalla Provincia di Pesaro Urbino in data 17/02/2020 

allegato e parte integrante del presente atto. 
 
 

Rimini, lì 08-09-2020 

 Il Responsabile  

  Isabella Magnani 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

 


